
http:/ /www.ms-power.ne.jp 

知事許可（般－28）第12060号

株式会社エムズパワー
◆奈良本社
〒634-0006 奈良県橿原市新賀町162番地-2
【TEL】0120-36-4988【FAX】0744-24-4933
【E-mail】info@ms-power.ne.jp
◆大阪支店
〒534-0025 大阪府大阪市都島区片町2-7-57
【TEL】06-6242-4988【FAX】06-6242-4977
【E-mail】osaka@ms-power.ne.jp

◆堺営業所
〒590-0024 大阪府堺市堺区向陵中町4-4-32 チボリビル2F3号
【TEL】072-253-4988【FAX】072-253-4933
【E-mail】sakai@ms-power.ne.jp
◆東京支店 
〒114-0013  東京都北区東田端1丁目2-13 フェライトマンション101
【TEL】03-5901-4988【FAX】03-5901-4989
【E-mail】tokyo@ms-power.ne.jp
◆名古屋支店 
〒460-0022  愛知県名古屋市中区金山2丁目6番14号 HATビル1F
【TEL】052-323-4988【FAX】052-332-4933
【E-mail】nagoya@ms-power.ne.jp

詳しくは各事務所まで
お問合せください。順次登録済。

各事務所
にて キャリアアップシステム

奈良・東京にて
実施しました。

当社では安全大会を実施しています。当社では安全大会を実施しています。

また、適度な休憩・水分補給を指導しています。
熱中症による作業中の事故やトラブルを
避けるためご理解・ご協力をよろしく
お願い致します。

また、適度な休憩・水分補給を指導しています。
熱中症による作業中の事故やトラブルを
避けるためご理解・ご協力をよろしく
お願い致します。

当社では熱中症対策といたしまして
　　熱中症対策キットを導入しております。
当社では熱中症対策といたしまして
　　熱中症対策キットを導入しております。

暑
さ
に
も
負
け
ず

エ
ム
ズ
パ
ワ
ー
は

バ
ン
バ
ン
運
ん
で

お
り
ま
す
!!

暑
さ
に
も
負
け
ず

エ
ム
ズ
パ
ワ
ー
は

バ
ン
バ
ン
運
ん
で

お
り
ま
す
!!

お陰様で、当社夏季繁忙期につきお電話でのご注文をできるだけ早めにいただけますようご協力をお願い致します。
またトラブルを避けるためにも、ご注文書もメール・FAXにていただけますようよろしくお願い致します。

作業のご注文・お見積り等　　　　ご不明な点が
ございましたらいつでもお問い合わせくださいませ。

弊社各事務所は夏季休業とさせていただきます。
尚、現場作業については休みなく承っておりますので、
休業中の作業依頼は出来るだけお早めにご注文
頂きますよう、ご協力お願い致します。
緊急の場合のご連絡は、各事務所担当者までお願い致します。

8月11日(日)～15日(木)まで夏
季
休
業
の

　
　
お
知
ら
せ

夏
季
休
業
の

　
　
お
知
ら
せ

まだまだ暑い日が続きます!
エアコン激安エアコン激安
でご用意しておりますその他畳数もご用意しております詳しくはお問い合わせくださいませ

50,000円50,000円4.5畳～6畳用4.5畳～6畳用

取付工賃込取付工賃込

まだまだ暑さも厳しい中まだまだ暑さも厳しい中
新秋も

すぐそこまで近づいてまいりました。新秋も
すぐそこまで近づいてまいりました。

今年の夏も大変厳しいものとなりましたね。
これから季節は秋に向かおうとする中、まだまだ熱中症にも
気を遣う暑さが続いています。

今年の夏も大変厳しいものとなりましたね。
これから季節は秋に向かおうとする中、まだまだ熱中症にも
気を遣う暑さが続いています。

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2019年

August・September
8・9月号


